



ÖZEL BİLİMSEV KOLEJİ İLKOKULU 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

3.SINIFLAR MART AYI BÜLTENİ

ALMANCA

Im Maerz haben wir folgende Themen in die Hand genommen und bearbeitet:

*Zuerst haben wir die Haustiere kurz wiederholt. 'Was ist dein Haustier?'

*Anschliessend haben wir uns über das Wildleben unterhalten und die folgenden Tiernamen gelernt. Der Tiger, die Schildkröte, das Reh, die Schlange, das Lama, der Wolf, die Eule, der Leopard, das Krokodil, der Elefant.

*Danach haben wir die Kontinente gelernt und besprochen wo diese Tiere leben. Z.B. Wo lebt der Elefant? In Afrika und un in Asien. Was lebt in Europa und Amerika?

* Die Kinder haben mit diesen Informationen ein Tier erfunden und gemalt. Wie z.B. Eukrotifant...

HAYAT BİLGİSİ

Hayat Bilgisi dersimiz müfredata uygun ilerlemektedir. Yakın çevresindeki yönetim birimleri ve görevleri hakkında araştırma yapıldı. Yapılan araştırmalar sunuldu. Morpa Kampüs ve ders kitabındaki çalışmalar yapıldı. 21 Mart Ekinoks Günü'nde siyah-beyaz kıyafetlerle gece-gündüz eşitliğine dikkat çekildi. Öğrencilerin katkılarıyla sınıf panosu oluşturuldu. 22 Mart Dünya Su Günü kapsamında araştırmasını yapan öğrencimiz sınıfta sunumunu gerçekleştirdi. Elimizdeki bu önemli kaynağın kullanımında dikkatli olmamız gerektiği konusunda bilinçlendirildi. Orman Haftası dolayısı ile yeşil giysiler giyilerek orman yürüyüşü yapıldı ve ormanın önemi üzerine konuşuldu. Baharın gelişi doğada gözlemlendi. Bahçe atölyesinde mısır bitkisinden elde ettiğimiz ürünleri öğrenerek, el değirmeninde mısır unu yapmayı deneyimledik. Sonrasında kuzine sobada mısır unundan yapılan ekmeğimizi afiyetle yedik.

TÜRKÇE

Türkçe derslerimizde müfredata uygun ilerlemeye devam edilmektedir. Atalarımızdan miras kalan atasözleri üzerinde durularak kapsadığı anlamlar üzerine öğrencilerin düşüncelerini ifade etmesi sağlandı. Aynı şekilde deyimlerin anlamları incelenerek kelime dağarcığına yeni deyimler eklendi. Atasözleri ve deyimler kartları ile çalışmalar yapıldı. Ders kitabındaki ve Morpa Kampüsten konu ile ilgili çalışmalar yapıldı. İletişim teması adı altında sınıf dergisi çıkarmak için öğrenciler mart ayı boyunca belirlenen gün ve hafta hakkında yaptıkları araştırmaları yazıp dergiye eklediler. Oluşan dergi sınıfta sunuldu. Orman Haftasında öğrencilerin diktiği ağaçların bakımı yapılarak orman yürüyüşü yapıp bol oksijeni içine çekerek doğanın baharı karşılayışını

gözlemediler. Mısır bitkisi ile ilgili bilgilendirici metin yazıldı.Sonrasında sınıfça mısır kelimesini kullanarak akrostiş çalışması yapıldı.

MATEMATİK

Matematik dersimiz müfredata uygun devam etmektedir. Zaman ölçüleri konusunda dakika, saat, gün, hafta, ay ve yıl arasında çeviriler yapıldı. Saat modeli yapılarak yapılan saatler üzerinden saat okuma ve yazma çalışmaları yapıldı. Saat ile ilgili problemler çözüldü. Morpa Kampüsten konu ile ilgili çalışmalar yapıldı. Paralarımız konusuna giriş yapıldı.Issız bir adada mahsur kaldıkları düşündürülerek kendi paralarını tasarlamaları istendi. “Biraz kağıt ve üzerindeki boyalar olan şeyin para olması yeterli midir?” Sorusu üzerinde konuşuldu. Lira ve kuruş arasında çeviriler yapıldı. Para ile ilgili problemler çözüldü. Morpa Kampüs ve ders kitabındaki çalışmalar yapıldı.

GÖRSEL SANATLAR

Yakınlık uzaklık konularını kullanarak kompozisyon çizimler yapıldı. Suluboya kullanarak renk ve biçimleri doğaçlama yolu ve baskı tekniği ile resimler yapıldı. 18 Mart Çanakkale konulu anlatım resim çalışması. İki boyutlu çalışmalar da ön ve arka plan kullanılarak resimler yapıldı.

BEDEN EĞİTİMİ

Artistik jimnastik yer serisi hareketleri öğretildi.(Öne takla,geri takla,planör,burgu,Amut takla,çember,Kartvil)

Amut takla ve çember basamaklamaları için dengeleme çalışmaları yapıldı.

Takım sporlarından basketbol branşı ile ilgili oyun kuralları ile ilgili temel bilgiler verildi. Basketbol yer-yön çalışmaları yaparak branşa özgü oyunlar oynatıldı.

MÜZİK

- 1) Ukulele ile yeni şarkılar çalar.
- 2) Ritim kalıpları okumayı ve ukulele üzerinde uygulamayı bilir.
- 3) Ukulele üzerinde parmak çalışmaları yapar.
- 4) Ukulelede notaların yerlerini öğrenir ve akor çalabilir.
- 5) 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü ile ilgili şarkı öğrenir.

FEN BİLİMLERİ

Fen Bilimleri dersi kapsamında, Canlılar Dünyasına Yolculuk ünitesine devam edildi. Yapay ve Doğal çevre konusu işlendi. Doğal çevrenin canlılar üzerindeki önemine değinildi. **Bilim Atölyesinde Bitkinin yaşam döngüsü** başlığı altında Fasulye ekimi etkinliği yapıldı. Atölyede yer alan konumuz dışında bazı deneylere değinilerek atölye deneyleri yapıldı. **İnteraktif kum havuzu** ile ders renklendirildi. Tasarladığımız yapay çevrelerin maketinin yapımı üzerine bir **proje ödevi** verildi. Proje için 3 hafta süre tanındı. Doğal anıt ve Milli parklarımız anlatıldı ve bunların ülkemiz için önemi anlatıldı. Konular ile ilgili not alma ve etkinlik çalışmaları yapıldı. Konular **Morpa Kampüs** ve kaynak kitaplar üzerinden pekiştirildi. Elektrikli araç ve gereçler konusuna geçildi.

ROBOTİK KODLAMA

Robotik kodlama derslerinde, mart ayı içerisinde Kodu Game Lab ile oyun tasarımı derslerine devam edildi. Oyunu tasarımı oluştururken, kodu game lab programında, zemini **eğimli ve düz olarak eklemeyi**, eklediğimiz zemin üzerine **kare veya eğimli tepeler** yapmayı öğrendik. Oluşturduğumuz oyunu **geri sayım ile başlatma** ayarlarının kullanımı gösterildi. Oyunun oynama zorluğunu ayarlamak için oyun alanındaki **cam duvarları kaldırmayı**, oyun dünyamızın **aydınlatma ve gökyüzü** seçeneklerimi öğrendik. Kod yazarken eğer ve yap komutlarının içine oyunu kazanmak **skor ekleme, skorun belli bir sayıyı geçtiğinde kazanma** ve **dokunmaması gereken bir oyun karakterine çarptığında ise kaybetme kodlarını** yazmayı öğrendik. Karakterimizi kodlarken **zıplaması için eylemler** komutlarını kullanımı gösterildi.

STEM

Yeni proje çalışması olan “Akıllı Şehir” projesine geçildi. Öğrencilere akıllı şehirler ve sistemler ile ilgili bilgi verildi. Veri toplama adına bilgisayar laboratuvarında araştırmalar yapıldı. Akıllı şehirlerde kullanılacak olan teknolojiler belirlendi. Yapılar inşa edilmeye başlandı.

İNGİLİZCE

Here are the headings highlighted for the third graders’ Main Course lessons in March:

- The Principles of Atatürk
- Countable & Uncountable Nouns
- Containers
- Quantifiers: “Some & Any” (using the structure, “There Is/Are”)
- Vocabulary: Vegetables & Fruit
- How to give answers to the questions that are asked with the question word, “why”, by using the conjunction, “because” in the Simple Present Tense.

Activities:

- Preparing an illustration related to the Principles of Atatürk for the school newspaper.
- Studying short dialogues and making pronunciation practices for the Puppet Show that was held in our school.